
UCHWAŁA Nr XXVIII/217/2021  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 marca 2021r.  

 

w sprawie: przejęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania drogą powiatową Nr 2447P 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 ze zmianami) art. 

19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2020r. 

Dz.U. poz. 470 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Przejmuje się od Powiatu Poznańskiego prowadzenie zadania publicznego 

polegającego na zarządzaniu drogą powiatową Nr 2447P w zakresie 

dotyczącym opracowania dokumentacji technicznej dla budowy ścieżki pieszo-

rowerowej w miejscowości Śródka, przy drodze powiatowej Nr 2447P na 

odcinku km od 0+334 do 1+332. 

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 31 

grudnia 2023r. 

§ 2 

1. Przejęcie zadania zarządzania publiczną droga powiatową w zakresie 

przedstawionym w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Wójtem Gminy Kleszczewo a Zarządem Powiatu w Poznaniu, które określi 

także sposób finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 finansowane będzie ze środków 

własnych Gminy Kleszczewo, a po wykonaniu przekazane zostanie Powiatowi 

Poznańskiemu jako pomoc rzeczowa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/217/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 marca 2021r. 

 

 

 Zgodnie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami 

w trybie porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 

finansowe. 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

w miejscowości Śródka, przy drodze powiatowej Nr 2447P na odcinku km od 0+334 

do 1+332. spowodowane jest koniecznością zminimalizowania niebezpieczeństwa 

wynikającego ze zmiany funkcji tej drogi, ponieważ poprzez zurbanizowanie terenów 

przyległych odbywa się natężony ruch pieszy.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 

uzasadnione. 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 

        Marek Maciejewski 

 


